ração	 para	 os	 Cães	 do	 canil	 da	 Guarda	 Municipal	 de	 Joinville,	 de	 acordo	 com	 especificações,
quantitativos	e	condições	estabelecidas	nos	Anexos	I	e	VI,	e	nas	condições	previstas	neste	Edital.
1.1.2	-	O	valor	estimado	total	para	a	aquisição	do	objeto	deste	pregão	é	de	R$	33.199,20	(trinta	e	três	mil,
cento	e	noventa	e	nove	reais	e	vinte	centavos),	conforme	disposto	no	Anexo	I	deste	Edital.
1.2	-	Local:	Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	-	www.gov.br/compras/pt-br,	UASG	453230	
1.3	 -	Referência	de	Tempo:	Todas	as	 referências	de	 tempo	no	Edital,	 no	Aviso	e	durante	a	Sessão	Pública

[...]

Abastecimento	 –	MAPA,	 conforme	previsto	 em	 suas	Normas	Técnicas	 vigentes,	 de	 acordo	 com	o	 art.	 6º	 do
Decreto	nº	6.296/2007;	
b)	Alvará	Sanitário	Estadual	ou	Municipal	(quando	competente).

9	-	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO:
9.1.	 A	 contratação	 tem	 como	 valor	 estimado	 o	 importe	 de	R$	 33.199,20	 (Trinta	 e	 Três	Mil	 e	 Cento	 e
Noventa	e	Nove	Reais	e	Vinte	Centavos).

10	-	ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
10.1	 Os	 valores	 para	 a	 presente	 contratação	 estão	 em	 conformidade	 com	 a	 previsão	 orçamentária	 da
Secretaria	de	Proteção	Civil	e	Segurança	Pública.
10.2	Estão	previstos	recursos	orçamentários	para	a	presente	contratação,	que	estão	discriminados	 junto	ao